

FUGTSTOP.NU ApS

Rytterstræde 5
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2017

Michael Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FUGTSTOP.NU ApS
Rytterstræde 5
3100 Hornbæk

Telefonnummer: 26171086
CVR-nr: 35388559
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montering og vedligeholdes af diverse blikkenslager opgaver samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33.464 kr. mod - 32.840 kr. og egenkapitalen udgør 32.195 kr. mod 65.659 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		241.004	171.818
Vareforbrug			-23.989
Eksterne omkostninger		-96.088	
Ejendomsomkostninger		-178.380	-162.397
Administrationsomkostninger			-18.272
Bruttoresultat		-33.464	-32.840
Resultat af ordinær primær drift		-33.464	-32.840
Ordinært resultat før skat		-33.464	-32.840
Årets resultat		-33.464	-32.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.464	-32.840
I alt		-33.464	-32.840

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita			80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			80.000
Anlægsaktiver i alt			80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.199	38.199
Andre tilgodehavender		75.627	
Tilgodehavender i alt		113.826	38.199
Likvide beholdninger		3.913	2.824
Omsætningsaktiver i alt		117.739	41.023
Aktiver i alt		117.739	121.023

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-47.805	-14.341
Egenkapital i alt		32.195	65.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.544	53.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.544	55.364
Gældsforpligtelser i alt		85.544	55.364
Passiver i alt		117.739	121.023

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-14.341	65.659
Årets resultat		-33.464	-33.464
Egenkapital, ultimo	80.000	-47.805	32.195

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.14.	80.000
Tilgang 30.06.17, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>